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LOKATY BUDOWLANE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Popularna 19 lok.2, 
02-473Warszawa

4120Z

100,00

0,00

brak wzajemych powiązań kapitałowych pomiędzy jednostkami
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Pomimo ujemnego kapitału własnego -12 275 003,17 zł Spółki będą kontynuować działalność.
Trzeba zauważyć, że Spółki większość zadłużenia posiadają w ramach jednostek powiązanych co
niweluje zagrożenie natychmiastowego spłaty zadłużenia i niewypłacalności. Dodatkowo szykowana jest
sprzedaż gruntu oraz jest już pierwszy wyrok w spółce powiązanej, gdzie ta będzie starała się o
ujawnienie w księgach wieczystych oraz odszkodowanie od Skarbu Państwa. Poprawa kapitału
własnego zostanie uzyskana w wyniku zmiany wyceny inwestycji długoterminowych zgodnie z nową
polityką rachunkowości uchwaloną dnia 06.05.2025 r.
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Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządza się, stosując dla wszystkich objętych nim jednostek 
jednakowe zasadygrupowania operacji gospodarczych, metody wyceny aktywów i pasywów oraz zasady 
ustalania wyniku finansowego i sporządzaniasprawozdań finansowych, zgodne z zasadami (polityką) 
rachunkowości przyjętymi przez podmiot będący jednostką dominującą
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Jednostki zależne podlegają konsolidacji pełnej w okresie od objęcia nad nimi kontroli przez jednostkę 
dominującą do czasu ustaniakontroli. Sprawozdania finansowe jednostek zależnych sporządzane są za 
ten sam okres sprawozdawczy co sprawozdanie finansowejednostki dominującej. Dla potrzeb 
konsolidacji, dostosowano zasady rachunkowości stosowane przez spółki zależne do 
zasadobowiązujących w sprawozdaniu jednostki dominującej.



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.161.0, druku: 1478.5103.1.0

Rzeczowe aktywa trwałe wycenia się w cenie nabycia lub kosztach wytworzenia .Jeżeli cena nabycia, 
wytworzenia środka trwałegonie przekracza 10.000,- zł jest on traktowany jako środek trwały 
niskocennyi jego wartość zostanie zarachowana w koszty. Odpisówamortyzacyjnych dokonuje się 
metodą liniową przez okres przewidziany dla użytkowania danego środka trwałego. Należności ztytułu 
dostaw i usług wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty z uwzględnieniem odpisów z tyt. utraty 
wartości. Środki pieniężnew kasie i na rachunkach bankowych wykazuje się w wartości nominalnej. 
Rozliczenia międzyokresowe kosztów stosuje się wwysokosci poniesionych wydatków przypadajacych 
na następne okresy obrachunkowe. Kapitały-Fundusze własne ujmuje się wksięgach rachunkowych w 
wartości nominalnej wg ich rodzajów i zasad określonych przespisami prawa i statutu. Zobowiązania -
wycenia sie w kwotach wymaganej zapłaty. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów stosuje się w 
wysokościudokumentowanych zobowiązań przypadających na na odpowiedni okres sprawozdawczy. 
Rozliczenia międzyokresoweprzychodów dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności , obejmują w 
szczególności równowartość otrzymanych lub należnychod kontrahentów środków pieniężnych z tytułu 
świadczeń ,których wykonanie nastąpi w następnych okresach obrachunkowych
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Jeżeli cena nabycia, wytworzenia środka trwałego nie przekracza 10.000,- zł jest on traktowany jako 
środek trwały niskocennyi jegowartość zostanie zarachowana w koszty
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Jednostka ustala wynik finansowy netto w rachunku zysków i strat - w wariancie porównawczym. Na 
wynik finansowy netto składasię: wynik z działalności :operacyjnej, finansowej oraz z obowiązkowych 
obciązeń wyniku finansowego z tytułu podatkudochodowego. Każda jednostka zależna ustala wynik 
odrębnie; grupa kapitałowa nie rozlicza się jako Grupa Podatkowa.
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Jednostkowe sprawozdania finansowe zostały sporządzone zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 
września 1994 r. orachunkowości, wedłuig załącznika nr 1do ustawy,Sprawozdanie finansowe składa się 
z bilansu, rachunku zysków i strat w wersjiporównanwczej,informacji dodatkowej, rachunku przepływów 
pieniężnych metodą pośrednią, zestawienia zmian w kapitalewłasnym.Sprawozdania sporządzone są za 
rok obrotowy Spółki od 01.01.2024-31.12.2024.
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Nie dokonywano zmian zasad politykirachunkowości

Nie dotyczy
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W celu sporządzenia "Wprowadzenia do skonsolidowanego sprawozdania finansowego" zgodnie ze strukturami logicznymi Ministerstwa 
Finansów, w zależności od potrzeb danej jednostki dominującej, w Programie DRUKI Gofin wprowadziliśmy druk "Dodatkowe elementy 
wprowadzenia do sprawozdania". Druk ten zawiera dodatkowe załączniki (wymienione w liście zamieszczonej po lewej stronie), które 
można dodawać (wielokrotnie) poprzez kliknięcie znaku " + " przy wybranym załączniku.
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DOMY MOBILNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆIĄ, UL. DOLNA 41, 00-773 
Warszawa

4120Z - ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I 
NIEMIESZKALNYCH

47,00

0,00

brak wzajemych powiązań kapitałowych pomiędzyjednostkami
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LOKATY BUDOWLANE DOLNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W 
RESTRUKTURYZACJI UL. DOLNA 41, 00-773 Warszawa

4120Z - ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I 
NIEMIESZKALNYCH

86,00

0,00

brak wzajemych powiązań kapitałowych pomiędzy jednostkami
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LOKATY BUDOWLANE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWO-AKCYJNA  UL. DOLNA 41, 00-773 Warszawa

4110Z

100,00

0,00

brak wzajemych powiązań kapitałowych pomiędzyjednostkami




